
Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228
 тел./факс 7-45-23
Verhotorsp@ufamts.ru

	Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

ул.Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228
тел./факс 7-45-23
Verhotorsp@ufamts.ru

                   ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
29.12.2015                                                                  5/32

«Прогноз социально-экономического развития сельсовета на 2016 год»

Заслушав главу сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет решил:

1. Прогноз социально-экономического развития сельсовета на 2016 год утвердить.

Глава сельского поселения                                                                            А.В.Турчин

Прогноз
социально-экономического развития
сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан
на 2016 год

	№
п/п

	Наименование продукции, работ и услуг
	Ед.изм.

	2016

	1
	Уличное освещение
	Тыс.руб.
	3 503,66

	2
	Уборка территории от мусора
	Тыс. руб.
	120
	Местный бюджет

	3
	Содержание ТБО
	Тыс. руб.
	100
	Местный бюджет

	4
	Содержание кладбищ
	Тыс. руб.
	40
	Местный бюджет

	5
	Замена, ремонт и покраска заборов населенных пунктов
	Тыс. руб.
	150
	Местный бюджет

	6
	Ремонт колодцев и благоустройство родников.
	Тыс.руб.
	50
	Местный бюджет

	7
	Проектно-сметная документация для строительства водопровода
	Тыс.руб.
	5 000

	8
	Ремонт скважины
	Тыс.руб.
	100
	Местный бюджет

	9
	Содержание дорог, мостов, озеленение
	Тыс.руб.
	354
	Местный бюджет

	10
	Услуги связи

	Тыс.руб.
	34
	Местный бюджет

	11
	Подписка на газеты и журналы
	Тыс.руб.
	12
	Местный бюджет

	12
	Ямочный ремонт дороги по ул. Ленина

	Тыс.руб.

	400

	итого

	9 863,66
	960,00

Глава  сельского поселения                                                                                 А.В.Турчин